
 

 

二零零九年十一月九日 

 

新聞公佈 【即時發佈】 

 

志鴻科技國際控股有限公司志鴻科技國際控股有限公司志鴻科技國際控股有限公司志鴻科技國際控股有限公司 

截至二零零截至二零零截至二零零截至二零零九九九九年九月三十日止九個月之業績公告年九月三十日止九個月之業績公告年九月三十日止九個月之業績公告年九月三十日止九個月之業績公告    

 

 

財務資料摘要財務資料摘要財務資料摘要財務資料摘要 

 

 

 

未經審核綜合業績 

截至截至截至截至 

二零零二零零二零零二零零九九九九年年年年 

九月三十日九月三十日九月三十日九月三十日 

止三個月止三個月止三個月止三個月 

千港元千港元千港元千港元 

截至 

二零零八年 

九月三十日 

止三個月 

千港元 

截至截至截至截至 

二零零二零零二零零二零零九九九九年年年年 

九月三十日九月三十日九月三十日九月三十日 

止九個月止九個月止九個月止九個月 

千港元千港元千港元千港元 

截至 

二零零八年 

九月三十日 

止九個月 

千港元 

 

收入 

 

 

64,658 

 

44,454 
 

137,245 

 

277,153 

 

經營溢利 (虧損) 

 

 

1,859 

 

1,060 
 

2,132 

 

(1,751) 

本公司擁有人 

應佔溢利 

 

 

1,098 

 

1,629 
 

1,371 

 

204 

 

每股盈利 - 基本 

 

 

 0.11 港港港港仙仙仙仙 
 

 0.17 港仙 

 

 0.14 港港港港仙仙仙仙 
 

 0.02 港仙 

 

 

(二零零九年十一月九日，香港)─志鴻科技國際控股有限公司(「志鴻科技」或「本公司」，

連同其附屬公司統稱為「本集團」；股份編號：8048) 欣然公佈其截至二零零九年九月三十日

止九個月期間之未經審核綜合業績。 

 

截至二零零九年九月三十日止九個月期間，本公司擁有人應佔溢利為 1,371,000 港

元，而二零零八年同期為 204,000 港元之溢利。在九個月期間，本集團錄得營業額

137,245,000 港元，較去年同期之 277,153,000港元下降 50%。如中期報告中所述，營

業額之減少主要由於系統集成業務及專業服務縮減所致。 

 

 

 

 



志鴻科技國際控股有限公司 
二零零九年十一月九日 

 2 

 

 

本集團之內地業務於本年獲得良好增長，強勁優勢有望來年持續。隨著香港及東南亞

經濟逐步復甦，管理層有見銀行及其他公司已在重新啟動 IT 項目，因此預期來年業

務將會好轉。   

 

### 

 

公司背景: 

 

志鴻科技國際控股有限公司    [股份編號：8048] ，爲亞洲區著名之企業軟件供應商，

專爲銀行、金融、及物流業界提供性能備受公認的企業軟件方案。志鴻科技主要業務

範圍，包括開發及部署企業軟件系統、提供資訊科技策劃和顧問、開發外判服務、ERP

軟件定做方案、系統整合及 ASP 服務。志鴻科技擁有約四百名僱員，於香港、北京、

上海、深圳、東莞、杭州、台灣、新加坡及馬來西亞設有辦事處。志鴻科技客 戶 包

括 多 間 金融管理機構及中央銀行、大型國際銀行及華資銀行，以及需要地區性支援

跨境營運之跨國金融機構及企業公司。 

 

公司網址: www.excel.com.hk. 

 

- 完 - 

 

 

垂詢有關詳情，請接洽： 

志鴻科技國際控股有限公司 

Ms. Debby Chan 

電話：2186 2800 

 

 

 


